
Pracovní profil Daniel Hošek 
Představení  
● Daniel Hošek je výborně komunikačně vybavený projektový 
manažer a ICT konzultant, který dokáže díky svým dlouholetým 
zkušenostem v oboru ICT a vysoce empatické komunikaci se 
zákazníky s nadhledem posoudit a vyhodnotit všechny 
souvislosti řešených problémů. Návrh správného technického 
řešení je pouze jedna z nutných podmínek úspěšného projektu, 
další nezbytnou částí, kterou Daniel ovládá, je návrh prezentovat 
a obhájit u zodpovědných osob způsobem, kterému porozumí. 
Studium na fakultě elektrotechnické ČVUT v Praze zakončil 
obhajobou bakalářské práce v oboru Telekomunikace, přičemž 
již během studií podnikal a po ukončení studií založil vlastní 
společnost More IT. Ve svém volném čase se věnuje cestování, 
kynologii, lyžování a přípravě kulinářských specialit. Ve 
společnosti FUBAR a.s. působí od roku 2008 do současnosti 

v roli projektového manažera a senior ICT konzultanta. 
Role ve společnosti 
● projektový manažer a senior ICT konzultant 
● v rámci své odborné působnosti poskytuje konzultační služby zákazníkům zejména 

v oblastech: 
o analýza požadavků a návrh optimálního technického a ekonomického řešení ICT projektů 
o podpora zákazníka při jednání s dodavateli ICT řešení 
o design a implementace technických řešení komunikační a bezpečnostní infrastruktury 
o odborné poradenství při přípravě a vyhodnocení výběrových řízení na dodavatele ICT a 

zejména telekomunikačních služeb 
o oponentury technických projektů v oblasti telekomunikací a ICT bezpečnosti 
o technická podpora instalovaných ICT řešení 

Dovednosti 
● výborné komunikační schopnosti 
● vysoká míra empatie vnímání zákaznických potřeb a následná identifikace a rozvoj nových 

obchodních příležitostí 
● schopnost pracovat v týmu i samostatně, proaktivní přístup ke svěřenému úkolu s orientací 

na výsledek a na zákazníka, 
● obchodně-technický nadhled při řízení projektů,  
● řízení projektů, koordinace subdodavatelů, finanční a časové plánování 

Kvalifikace 
● úspěšně zakončené bakalářské studium na Elektrotechnické fakultě ČVUT v oboru 

„Telekomunikace“ v roce 2006, 
● certifikace PRINCE2 Foundation od roku 2018. 
● certifikace Fortinet, Cisco (CCNP), Juniper (JNCIA) 
Pracovní zkušenosti 
● pro společnost FUBAR a.s. pracuje od roku 2008 na pozici projektového manažera a senior 

ICT konzultanta 



● společnost More IT s.r.o. založil v roce 2006 a poskytuje poradenství a služby na klíč v oblasti 
komunikačních technologií a bezpečnosti komunikační infrastruktury 

● vlastní živnost v oboru ICT od roku 2001 do roku 2006 v roli projektového manažera a ICT 
konzultanta při řízení a realizaci ICT projektů 

Zájmy 
● Cestování, sportovní aktivity, příprava kulinářských specialit 
 
 
Reference 
● Technický odborný konzultant pro Skupina ČEZ – pilotní provoz technologií IoT 
● Technický odborný konzultant pro Skupina ČEZ - IoT studie proveditelnosti pro skupinu ČEZ 
● Technický odborný konzultant pro ČEZ ICT Services, a.s. – Technická podpora LAN 

infrastruktury datových center Skupiny ČEZ 
● Technický odborný konzultant pro RWE Interní služby, s.r.o. - Popis telekomunikační 

infrastruktury 
● Technický odborný konzultant pro CET 21 spol.s r.o. - Migrace Cisco Unified Call Manager 

na verzi 8.5 
● Technický odborný konzultant pro CET 21 spol.s r.o. - Migrace Cisco Unified Call Manager 

na verzi 8 
● Technický odborný konzultant pro RWE Interní služby, s.r.o. - Návrh infrastruktury veřejného 

klíče (PKI) pro NET4GAS, s.r.o. 
● Technický odborný konzultant pro ČEZ ICT Services, a.s. - Proof of concept upgrade Cisco 

Unified Call Manager na verzi 8 
● Technický odborný konzultant pro ČEZ ICT Services, a.s. – Návrh a realizace akceptačních 

testů IPT 
● Technický odborný konzultant pro ČEPS, a.s. - Poskytování konzultačních služeb a 

inženýrské činnosti při budování nové telekomunikační infrastruktury ČEPS, a.s 
● Technický odborný konzultant pro CET 21 spol.s r.o. - Poskytování technické podpory a 

konzultací při správě komunikační infrastruktury 
● Technický odborný konzultant pro Hlavní město Praha - Konzultace pro projekt WiFi v rámci 

expertní skupiny MHMP 
● Technický odborný konzultant pro Hlavní město Praha - Audit WiFi sítě „PRAHA“ 
 


